PODER JUDICIÁRIO

SUP'ERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 0131 :. DE 30 DE NOVEMBRO DE 1990.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições leg?is, resolve

D E S I G N A R CARLOS SEBASTIÃO DOS SANTOS, Auxiliar Judi
ciârio, Classe "Ali, Referência NI.24, para substituir a Diretora da Di
visão de Apoio a Julgamentos, Código STJ-DAS-10l.3, da Subsecretaria dã
Corte Especial, em virtude do afastamento, por motivo de substituição,
de Shyrlei Maria de Lima, no período de 23 de novembro a 22 de dezembro
de 1990.

PUBLIQUE-SE. REGIST CUMPRA-SE.

MINISTRO AR DE BRITO

de j6 __ (t;~WA1Y.ID-áe 19 90

12.39.010.27 -48

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 26, p. 9, 15 dez. 1990.